SATZUNG ÜBER DIE FORM DER ÖFFENTLICHEN BEKANNTMACHUNG

0.4

S A T Z U N G DER GEMEINDE WEISENBACH ÜBER DIE FORM DER ÖFFENTLICHEN BEKANNTMACHUNG

VOM 16. OKTOBER 1980

Gemäß § 4 Abs. 1 der Gemeindeordnung für Baden-Württemberg vom 25. Juli 1955 (Ges.Bl. S. 121) in der Fassung der Bekanntmachung vom 22. Dezember 1975 (Ges.Bl. 1976 S. 1), zuletzt geändert durch Gesetz vom 12. Februar 1980 (Ges.Bl. S. 119) sowie § 1 der ersten Verordnung des Innenministeriums zur Durchführung der Gemeindeordnung vom 31. Oktober 1955 (Ges.Bl. S. 235) in der Fassung der VO vom 25. August 1969 (Ges.Bl. S. 208) hat der Gemeinderat am 16. Oktober 1980 folgende Satzung beschlossen:

ξ1

öffentliche Bekanntmachungen der Gemeinde erfolgen durch Einrücken im Gemeindeanzeiger.

§2

Diese Satzung tritt am 1. Januar 1981 in Kraft. Gleichzeitig tritt die Satzung über die Form der öffentlichen Bekanntmachung vom 5. Januar 1972 außer Kraft.

Weisenbach, 20. Oktober 1980

gez. Feist/ Bürgermeister